

december

5/2011

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA č.10/2010

1 Dodávateľ : Bartánus
Lesná 5/1
Ružomberok

Konšt. symbol 0008

2 Sídlo banky: SLSP Ružomberok
Ružomberok
ČBU: 0333329242/0900
IČO 35057432

4 Odberateľ IČO: 00 160 792

3 Prijemca

Gymnázium ŠJ

Ružomberok

5 Konečný príjemca

6 Dodacie a platobné podmienky

Dát. splatnosti 15.1.2011
Dát. skut. zdan. plnenia 30.12.2010
Forma úhrady: **PP**
Dát. odosl. faktúry: 30.12.2010
Dát. vystavenia: 30.12.2010

Fakturujeme Vám dodávku tovaru za mesiac december 2010 v hodnote 594,81 € /17.919,25 Sk/.

K úhrade celkom:

594,81 € /17.919,25 Sk /

Konverzný kurz: 30,1260 Sk /EUR

Cena je uvedená na informatívne účely prepočítaná konverzným kurzom 30,1260 Sk /EUR/.

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Faktúru vystavil: Ján Bartánus

Ján Bartánus

Lesná 5/1

Ružomberok

IČO: 35057432 IČ DPH SK1020185543

DODAVATELA Cislo: P/0162/12/2010 Int.c. 00336 Datum:01.12.10
 0001 Bartanus Jan Ruzomberok
 y: december 2010

NAZOV TOVARU	MJ	MNOZSTVO	CENA	
			JEDNOTKOVA	CELKOVA
204 udene maso	KG	17.000	4.55	77.35
100 bravcove plece	KG	11.500	3.28	37.72
101 bravcove stehno	KG	16.000	3.75	60.00
100 bravcove plece	KG	15.200	3.28	49.86
002 hoadzie predne	KG	14.500	5.14	74.53
002 hoadzie predne	KG	1.650	5.14	8.48
303 slanina	KG	1.950	3.69	7.20
101 bravcove stehno	KG	13.000	3.75	48.75
302 PARKY	KG	16.000	1.98	31.68
100 bravcove plece	KG	15.400	3.28	50.51
302 PARKY	KG	12.900	1.98	25.54
1001 hovadzie zadne	KG	15.400	5.72	88.09
1100 bravcove plece	KG	10.700	3.28	35.10

594.81
 19.74

polu :
 repocet na SKK(30.1260000000) :

reberal:

Vydal:

Schvalil: